Friesischer KlootschiefRerverband e.V. (FKV)

Mannschaftsmeisterschaften Strafdenbof3eln 2009

weibl. Jgd. F
1. Ihlowerfehn
2. Torsholt

weibl. Jgd. E
1. Eversmeer
2. Waddens

weibl. Jgd. D
1. Siidarle
2. Waddens

weibl. Jgd. C
1. Berumerfehn
2. Altjihrden

weibl. Jgd. B
1. Ardorf
2. Torsholt

weibl. Jgd. A
1. Torsholt
2. Reepsholt

Frauen |
1. Dietrichsfeld
(AUR)

2. Reitland
(BUT)

-Schweinebrijck
(FRW)

4. Reepsholt
(FRI)

5. Ardorf
(WTM)

6. Kreuzmoor
(STA)

Frauen Il
1. Sch.-Leegmoor
2. Bredehorn

Quelle: FKV

Verband Kreis

LKV AUR
KLV AMM
Verband Kreis
LKV ESE
KLV BUT
Verband Kreis
LKV NOR
KLV BUT
Verband Kreis
LKV NOR
KLV WAT
Verband Kreis
LKV WTM
KLV AMM
Verband Kreis
KLV AMM
LKV FRI
Verband
LKV 1. Finale
2. Finale
Gesamt
KLV 1. Finale
2. Finale
Gesamt
KLV 1. Finale
2. Finale
Gesamt
LKV 1. Finale
2. Finale
Gesamt
LKV 1. Finale
2. Finale
Gesamt
KLV 1. Finale
2. Finale
Gesamt
Verband Kreis
LKV AUR
KLV FRW

Rd Wf mtr Ergebnis
11 0 64 44,064
11 1 46 45,046

Rd Wf mtr Ergebnis
10 2 17 42,017
11 3 29 47,029

Rd Wf mtr Ergebnis
10 2 62 42,062
11 3 21 47,021

Rd Wf mtr Ergebnis
8 2 52 34,052
10 3 95 43,095

Rd Wf mtr Ergebnis
9 3 18 39,018
10 3 84 43,084

Rd Wf mtr Ergebnis
13 3 123 55,123
14 2 127 58,127

Rd Wf mtr Ergebnis
23 0109 92,109
23 2 187 94,187
46 2 296 186,296

24 3 133
22 2132
47 1 265

99,133
90,132
189,265

26 1 61
21 1138
47 2 199

105,061
85,138
190,199

25 0 322
23 0 136
48 0 458

100,322
92,136
192,458

25 2 156
23 0 73
48 2 229

102,156
92,073
194,229

24 2 90
24 3179
49 1 269

98,090
99,179
197,269

Rd Wf mtr Ergebnis
12 3 95 51,095
13 3 25 55,025

mannl. Jgd. F
1. Wiesederfehn
2. Grabstede

mannl. Jgd. E
1. Pfalzdorf
2. Hollwege

mannl. Jgd. D
1. Torsholt (TV)
2. Dunum-Brill

mannl. Jgd. C
1. Ruttel
2. Sch.-Leegmoor

mannl. Jgd. B
1. Blersum
2. Hollwege

mannl. Jgd. A
1. Grabstede
2. Holtgast (TV)

Manner |
1. Reepsholt (TV)
(FRI)

2. Pfalzdorf
(AUR)

-Westeraccum
(ESE)

4. Westerscheps
(AMM)

5. Halsbek
(AMM)

6. Schweinebriick
(FRW)

Manner Il
1. Pfalzdorf
2. Halsbek (TV)
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KV Friesische Wehde (Neuenburg)

Verband Kreis

LKV FRI
KLV FRW
Verband Kreis
LKV AUR
KLV AMM
Verband Kreis
KLV AMM
LKV ESE
Verband Kreis
KLV FRW
LKV AUR
Verband Kreis
LKV WTM
KLV AMM
Verband Kreis
KLV FRW
LKV ESE
Verband
LKV 1. Finale
2. Finale
Gesamt
LKV 1.Finale
2. Finale
Gesamt
LKV  1.Finale
2. Finale
Gesamt
KLV  1.Finale
2. Finale
Gesamt
KLV  1.Finale
2. Finale
Gesamt
KLV  1.Finale
2. Finale
Gesamt
Verband Kreis
LKV AUR
KLV AMM

Rd
11
12

Rd
10
11

Rd
10
11

Rd
10
10

Rd
10
10

Rd
12
12

Rd
48
46
95

49
47
9%

49
48
97

50
47
98

51
49
100

52
50
102

Rd
23
25

Alle Angaben ohne Gewdhr

Wf mtr Ergebnis
0 54 44,054
3 15 51,015

Wf mtr Ergebnis
0 43 40,043
2 33 46,033

Wf mtr Ergebnis
0 47 40,047
0 40 44,040

Wf mtr Ergebnis
1 76 41,076
2 68 42,068

Wf mtr Ergebnis
2 115 42,115
2 50 42,050

Wf mtr Ergebnis
0 32 48,032
3 133 51,133

Wf mtr Ergebnis
2 469 194,469
2 325 186,325
0 794 380,794

1277
0 382
1 659

197,277
188,382
385,659

0 246
1 248
1 494

196,246
193,248
389,494

3 319
1391
0 710

203,319
189,391
392,710

2 393
0 222
2 615

206,393
196,222
402,615

1 453
2 283
3 736

209,453
202,283
411,736

Wf mtr Ergebnis
2 150 94,150
2 229 102,229
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Frauen Il Verband Kreis
1. Spekendorf LKV AUR
2. Delfshausen KLV STA

Frauen IV Verband Kreis
1. GieRelh.-Hiillst. (TV) KLV  AMM
2. Neuwesteel LKV NOR

Medaillenspiegel

Pl. Kreisverband Verband
1. Ostfriesland LKV
2. Oldenburg KLV

Pl. Kreisverband Verband Kreis

1. Aurich LKV AUR
2. Ammerland KLV AMM
Norden LKV NOR
Friedeburg LKV FRI
5. Friesische Wehde KLV FRW
6. Esens LKV ESE
7. Wittmund LKV WTM
8. Butjadingen KLV BUT
9. Stadland KLV STA
9. Waterkant KLV WAT
11. Leer LKV LER
11. Jeverland KLV JEV
11. Wilhelmshaven KLV WHV
Quelle: FKV

Rd Wf mtr Ergebnis  Manner Il
10 2 36 42,036 1. Leerhafe (TV)
12 0 99 48,099 (FRI)
2. Reitland
(BUT)
Rd Wf mtr Ergebnis  Manner IV
10 0 37 40,037 1. Mamburg
11 1 21 45,021 2. Halsbek (TV)
Manner V
G. S. Br. 1. Berumbur (TV)
16 6 1 2. Grabstede
515 1
G Br
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Verband
LKV  Holz
Gummi
Gesamt
KLV Holz
Gummi
Gesamt

Verband Kreis
LKV ESE
KLV AMM

Verband Kreis
LKV NOR

KLV FRW

KV Friesische Wehde (Neuenburg)

Rd Wf mtr Ergebnis
13 2 132 54,132
12 0 37 48,037
25 2 169 102,169
15 1 105 61,105
13 1 122 53,122
28 2 227 114,227

Rd Wf mtr Ergebnis
11 2 136 46,131
12 0 96 48,096

Rd Wf mtr Ergebnis

12 2 75 50,075
13 1180 53,180

Alle Angaben ohne Gewdhr
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